

# **JESPER DANSHOLM ApS**

Tranegårdsvej 40, st  
2900 Hellerup

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2018**

---

**Jesper Dansholm**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            JESPER DANSHOLM ApS  
Tranegårdsvej 40, st  
2900 Hellerup

CVR-nr:                    28503792

Regnskabsår:            01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i, at drive rådgivnings og konsulentvirksomhed.

## Udvikling i Aktiviteter og Økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 645.063 er tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>854.409</b>	
Personaleomkostninger .....	1	-953.579	-1.088.762
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-99.170</b>	<b>-110.981</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		940.300	167.476
Andre finansielle indtægter .....			48.067
Andre finansielle omkostninger .....			-2.012
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>841.130</b>	<b>102.550</b>
Skat af årets resultat .....	2	-196.067	
<b>Årets resultat</b> .....		<b>645.063</b>	<b>78.169</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....			0
Overført resultat .....		645.063	-421.563
<b>I alt</b> .....		<b>645.063</b>	<b>78.169</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		105.933	215.633
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>105.933</b>	<b>215.633</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>105.933</b>	<b>215.633</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		49.000	0
Andre tilgodehavender .....		41.272	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....			0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>90.272</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		922.999	164.984
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.013.271</b>	<b>164.984</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.119.204</b>	<b>380.617</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Andre reserver .....		49.690	
Overført resultat .....		645.063	-125.001
Forslag til udbytte .....			0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>819.753</b>	<b>-1</b>
Hensættelse til udskudt skat .....			0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>			<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		13.500	18.234
Skyldig selskabsskat .....		196.067	37.563
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		37.515	217.936
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		52.369	106.885
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>299.451</b>	<b>380.618</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>299.451</b>	<b>380.618</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.119.204</b>	<b>380.617</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv.  kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode  kr.</b>	<b>Overført resultat  kr.</b>	<b>I alt  kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000			125.000
Årets resultat .....			645.063	645.063
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder .....		49.690		49.690
Egenkapital, ultimo .....	125.000	49.690	645.063	819.753

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	949.888
Pensionsbidrag	3.691
Andre omkostninger til social sikring	-
	<u>953.579</u>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	197.067
Ændring af udskudt skat	-
Regulering vedrørende tidligere år	-
	<u>197.067</u>